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Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального округа город Партизанск
	от 25 декабря 2025 г. № 2065-па
	                               «Приложение № 2
                                                                                                                                                                                                             к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                        "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
                                                                                                                                                                             Проживающих на территории Партизанского городского округа»,  
                                                                                                                                                                                                  утвержденной постановлением администрации 
                                                                                                                                                                             Партизанского городского округа от 28 августа 2019 г. № 1664-па

ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, ПРИЗНАННОГО ТАКОВЫМ
ДО 1 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА, ПО СПОСОБАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего расселяемая площадь жилых помещений
	Всего стоимость мероприятий по переселению
	Мероприятия по переселению, не связанные с приобретением жилых помещений

	
	
	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	
	
	выплата собственникам жилых помещений возмещения за изымаемые жилые помещения и предоставление субсидий
	договоры о РЗТ и комплексном развитии территории
	переселение в свободный жилищный фонд

	
	
	
	
	
	расселяемая площадь
	стоимость возмещения
	субсидия на приобретение (строительство) жилых помещений
	субсидия на возмещение части расходов на уплату процентов за пользование займом или кредитом
	расселяемая площадь
	субсидия на возмещение расходов по договорам о комплексном и устойчивом развитии территорий
	расселяемая площадь

	
	
	кв. м
	руб.
	кв. м
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Итого 
по этапу 2020 г. 
	741,70
	29 273 880,99
	370,30
	370,30
	16 485 895,57
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Итого 
по этапу 2021 г.
	4 677,50
	216 969 453,36
	3 363,70
	3 363,70
	166 055 691,01
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Итого 
по этапу 2022 г.
	      481,10 
	45 920 600,40
	304,20
	304,20
	32 910 559,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Итого
по этапу 2025 г.
	2 377,60 
	185 439 998,13
	2 377,60
	2 016,8
	138 584 780,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Мероприятия по переселению, связанные с приобретением (строительством) жилых помещений

	
	
	всего
	в том числе:
	"дальнейшее использование приобретенных (построенных) жилых помещений"

	
	
	
	Строительство домов
	Приобретение жилых помещений у застройщика
	приобретение жилых помещений улиц, не являющихся застройщиками
	предоставление по договорам социального найма
	предоставление по договорам найма жилищного фонда социального использования
	предоставление по договорам найма жилого помещения маневренного фонда

	
	
	
	
	В строящемся доме
	В домах, введенных в эксплуатацию
	
	
	
	

	
	
	расселяемая площадь
	приобретаемая площадь
	стоимость
	приобретаемая площадь
	стоимость
	приобретаемая площадь
	стоимость
	приобретаемая площадь
	стоимость
	приобретаемая площадь
	стоимость
	площадь
	площадь
	площадь

	
	
	кв. м
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	кв. м
	кв. м

	1
	2
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	1
	Итого 
по этапу 2020 г.
	371,40
	371,40
	12 787 985,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	371,40
	12 787 985,42
	371,40
	0,00
	0,00

	2
	Итого 
по этапу 2021 г.
	1 313,80
	1 313,80
	 50 913 762,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 313,80
	50 913 762,35
	1 313,80
	0,00
	0,00

	3
	Итого 
по этапу 2022 г.
	176,9
	176,9
	13 010 041,26
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	176,9
	13 010 041,26
	176,9
	0,00
	0,00.».

	4
	Итого по этапу 2025 г.
	360,8
	428,9
	46 855 217,27

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	428,9
	46 855 217,27

	428,9
	0,00
	0,00


							__________________________________________

